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АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА КАПИТАЛНО ФИНАНСИРАНО 
ПЕНЗИСКО ОСИГУРУВАЊЕ 

 
Управниот одбор на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско 

осигурување,  врз основа на член 15 став (3) од Законот за задолжително капитално 
финансирано пензиско осигурување, („Службен весник на Република Македонија” бр. 
29/2002, 85/2003, 40/2004, 113/2005, 29/2007, 88/2008 48/2009, 50/2010 и 171/2010) и член 
26 став (3) од Законот за доброволно капитално финансирано пензиско осигурување 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 7/2008, 124/2010 и 17/2011), на 
седницата одржана на 28.3.2011 година, донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
ПОБЛИСКИТЕ УСЛОВИ ЗА ОСНОВАЊЕ НА ПЕНЗИСКИ ДРУШТВА 

 
Член 1 

Во Правилникот за поблиските услови за основање на пензиски друштва („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 138/2008 и 154/2010) во членот 9 став (4) зборовите: 
„реномирана меѓународна ревизорска куќа“ се заменуваат со зборовите: „надворешен 
овластен ревизор“. 

 
Член 2 

Во членот 12 зборовите: „реномирани меѓународни ревизорски куќи“ се заменуваат со 
зборовите: „надворешни овластени ревизори“. 

 
Член 3 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија”. 

 
Бр. 02-438/8                                           Претседател 

30 март 2011 година                                  на Управниот одбор, 
   Скопје                                              Анета Димовска, с.р. 
 


